
UCHWAŁA NR XXXIX/739/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 16 maja 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu zakładu budżetowego Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/667/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2005 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu zakładu budżetowego Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2005 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


